Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об  избрании состава  постоянной

Комиссии  по  промышленности,

транспорту, связи, экологии и

чрезвычайным ситуациям   Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей  19 Временного регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак решил:

1. Сформировать постоянную  Комиссию  по промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям  в количестве семи депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии  по  промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям следующих депутатов:

Герасимов Николай Дмитриевич

– избирательный округ № 22

Дмитриев Юрий  Константинович

– избирательный округ №20

Ильин Владимир Михайлович

- избирательный округ №14

Исхаков Наиль Гиниятович

- избирательный округ №17

Карпов Владимир Григорьевич

- избирательный округ №1

Наумов Алексей Викторович

- избирательный округ №21

Никифоров Юрий Иванович

- избирательный округ №12

Председатель Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов

8 ноября  2005г.

№ 12/1з

Г.А.Т., 2005-11-05